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Navn:  Philip Sparsø 

Adresse: Sandvigvej 35, 4735 Mern 

Tlf:  22 26 04 81 

E-mail:  Philipsparso@gmail.com  

LinkedIn: Philip Sparsø på LinkedIn 

Født:  24. januar 1989, Frederikssund 

 

 
IT-kompetencer 

 

Jeg: 

 

   er daglig bruger af PC`er og Microsofts samt Adobes programmer. 

   sad første gang ved en PC`er som 1 1/2 årige og fik min egen PCèr som 6  

  årig.  

   er iderig og udvikler hjemmesider. 

   interessere mig for de nye markedsføringsmedier og internets store 

  muligheder. 

 

Uddannelse 

 

 2012-2014 Multimediedesign 

 2011-2012 Markedsføringsøkonom 1.sem 

 2010  HGS, Vordingborg Handelsskole 

 2009  Matematisk Student, Vordingborg Gym. 

 2006  Idrætsefterskole, Gunslevholm 

 2005  9. kl. afgangseksamen, Friskolen Øster Egesborg 

 

 

Fritidsjob 

 

 2011 - Fotomodel til bla. Frederiksbergcenteret i KBH. 

 2004 -  ad hoc opgaver i Intuitiv Management - bla. hjemmeside, 

forretningsideer og rengøring. 

http://www.linkedin.com/profile/view?id=201077480&trk=nav_responsive_tab_profile


   
 

Sprogkundskaber 

 

   Jeg taler og skriver dansk flydende 

   Jeg taler og skriver engelsk 

   Jeg har kendskab til spansk 

 

 

Kurser 

 

 2007  Kørerkort til personbil 

 

 

Menneskelige kvalifikationer 

 

Jeg er kendt for at:  

   have let til smil, et smittende godt humør, engagement og positiv energi 

   være initiativrig, dynamisk, innovativ og gennemslagskraftig 

   være pligtopfyldende, engageret og ansvarsfuld 

   være empatisk, dialogorienteret og omsorgsfuld 

   være vedholdende når et mål er sat 

   være inspirator, entusiastisk og visionær  

   begejstre og motiverer mine omgivelser 

 

Jeg motiveres af at være omgivet af glade mennesker med overskud til at bidrag til 

fællesskabet og har selv let til smil, overskud af energi og et smittende humør. 

 

 

Philip Sparsø fritidsinteresser 

 

   Tidligere fodboldspiller og anfører for holdet 

   Kørte i en kort periode go-kart 

   Har spillet badminton og svømmet 

   Renoveret og stylet en Golf VW  

   Læser og følger med i den nationale – og den internationale udvikling 

   Sind, krop og ånd i god jordnær balance.  

   Dyrker fitness for, at holde mig god form 

   Sund levevis, kost af gode råvarer 

   Holder af en tur i skoven, ved stranden eller, at sidde og se ud over havet  

   Når muligheden byder sig, at spille computer i selvskab med min bror 


